

**ÅRSREDOVISNING FÖR 21/22**

Styrelsen tillika VD för Lantz Estate Partner AB får härmed avge årsredovisning  
för perioden 2022-07-01--2023-06-30

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Undertecknad styrelseledamot i Lantz Estate Partner AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 22/12-2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2023-12-22



Håkan Lantz  
VD

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om bolaget

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets verksamhet har utgjorts av marknadsföring och uthyrning av fastighetsprojekt och lokaler.

Flerårsöversikt

Nedan visas utvecklingen under de fyra senaste åren:

	<u>22/23</u>	<u>21/22</u>	<u>20/21</u>	<u>19/20</u>
Omsättning (tkr)	4 928	7 082	5 107	4 292
Resultat efter finansiella poster (tkr)	716	1 507	621	333
Balansomslutning (tkr)	4 410	4 420	1 955	3 418
Soliditet	36,73%	35,69%	65,95%	29,78%

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. att lågkonjunkturen påverkat fastighetsbranschen negativt.

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reservfond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 049 584	890 530
Utdelat till aktieägaren			-850 000	
Omföring av föregående års resultat			890 530	-890 530
Årets resultat				409 721
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>100 000</i>	<i>20 000</i>	<i>1 090 114</i>	<i>409 721</i>


Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	1 090 114
Årets resultat	409 721
	<u>1 499 835</u>

Styrelsen och VD föreslår att resultatet disponeras så att

i ny räkning balanseras	<u>1 499 835</u>
	1 499 835

Beträffande bolagets redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per bokslutsdagen hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, jämte till dessa hörande noter. 



RESULTATRÄKNING (i kronor)	Tilläggs- upplysning	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning		4 927 659	7 082 165
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Handelsvaror / underentreprenader		-2 338 233	-3 346 732
Övriga externa kostnader		-920 543	-1 147 732
Personalkostnader	Not 2	-890 021	-1 055 190
		-----	-----
RÖRELSERESULTAT		778 861	1 532 511
<u>Resultat från finansiella investeringar</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 795	-25 321
		-----	-----
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		716 066	1 507 190
<u>Bokslutsdispositioner och skatt</u>			
Förändring av periodiseringsfond		-189 000	-381 125
Skatt på årets resultat		-117 345	-235 535
		-----	-----
ÅRETS RESULTAT		409 721	890 530
		=====	=====

2024012501286

BALANSRÄKNING (i kronor)		<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
TILLGÅNGAR			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	Not 3	8 500	8 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 700 005	2 700 005
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<u>2 708 505</u>	<u>2 708 505</u>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar		28 000	255 550
Övriga kortfristiga fordringar		106 702	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 398	53 380
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>223 100</u>	<u>408 930</u>
Kassa och bank		1 478 448	2 135 902
SUMMA TILLGÅNGAR		<u><u>4 410 053</u></u>	<u><u>5 253 337</u></u>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
<u>Eget Kapital</u>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (1 000 st med kvotvärde 100)	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
	-----	-----
	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 090 114	1 049 584
Årets resultat	409 721	890 530
	-----	-----
	1 499 835	1 940 114
<i>Summa eget kapital</i>	1 619 835	2 060 114
<i>Obeskattade reserver</i>		
Periodeseringsfond	Not 4	570 125
		381 125
<u>Långfristiga skulder</u>		
Skulder till Kreditinstitut	Not 5	1 776 000
		1 814 000
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder	84 033	163 996
Skatteskulder	134 084	206 186
Övriga kortfristiga skulder	130 553	617 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 423	10 000
	-----	-----
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	444 093	998 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 410 053	5 253 337
	=====	=====

## NOTER

Not 1 - Redovisnings och -värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag. (K2)

**Fordringar**

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

**Skulder**

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

**Inventarier**

Avskrivning på inventarier har skett med en beräknad livslängd om fem år.

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
<b><u>Not 2 - Personal</u></b>		
Medelantalet anställda har varit	1	1
varav kvinnor	0	0
<b><u>Not 3 - Inventarier</u></b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
vid årets början	0	354 334
årets anskaffningar	0	0
årets utranteringar	0	-354 334
	0	0
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
vid årets början	0	-354 334
årets avskrivningar	0	0
årets utranteringar	0	354 334
	0	0
Ej avskrivningsbara inventarier	8 500	8 500
Bokfört värde inventarier	8 500	8 500
<b><u>Not 4 - Periodiseringsfonder</u></b>		
Periodiseringsfond år 2022	381 125	381 125
Periodiseringsfond år 2023	189 000	0
	570 125	381 125
<b><u>Not 5 - Långfristiga skulder</u></b>		
Skulder som förfaller efter 5 år	1 624 000	1 662 000

Not 6 - Ställda säkerheter2023-06-302022-06-30Företagsinteckningar i eget förvar  
Övriga panter150 000  
2 700 000150 000  
2 700 000

Stockholm 2023-12-22

  
Håkan Lantz  
VD

Min revisionsberättelse har avgivits 22/12-2023

  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor

2024012501290
